Wydziatowi Koordynatorzy Programu MOST

kierunki)

Wydzial Koordynator/Koordynatorka Nr telefonu e-mail
dr Adam Pluszczyk (cze$é sosnowiecka
Wiydeiain Bumanisyernesa) 323640813 adam.pluszczyk@us.edu.pl
Wydzial Humanistyczny ’
dr hab. Lech Krzyzanowski, prof. US (czgs¢ ' .
katowicka Wydziatu Humanistycznego) B0G T 855 lech.kezyzanowski@us.cdu.pl
Wydziat Nauk Przyrodniczych dr Marta Chmielewska 323689379 marta.chmielewska@us.edu.pl
dr Joanna Mateusiak, prof. US (kierunek 323599732 joanna.mateusiak@us.edu.pl
psychologia)
dr Sabina Pawlik (kierunki pedagogiczne) 32 3599739 sabina.pawlik@us.edu.pl
. dr Renata Jankowska, prof. US (kierunki:
Wydziat Nanlc Bpniscenyeh miedzynarodowe studia nauk politycznych i 323591741 renata.jankowska@us.edu.pl
dyplomacji, doradztwo polityczne i
publiczne, politologia)
dr Katarzyna Ponikowska (pozostate 323591755 katarzyna.ponikowska@us.edu.pl




Wydziatowi Koordynatorzy Programu MOST

administracja, przedsiebiorczos¢).

Wydziat Koordynator/Koordynatorka Nr telefonu e-mail
dr Anna Michta — Koordynator wydziatowy, 323591612 anna.michta@us.edu.pl
dr hab. Pawet Gtadki, prof. US (kierunek 323592228 pawel.gladki@us.edu.pl
matematyka),
dr hab. Arkadiusz Bubak, prof. US 32 3497648 arkadiusz.bubak@us.edu.pl
(kierunki: biofizyka, fizyka, fizyka
medyczna,),

) dr Violetta Kozik, prof. US (kierunki: 323491336 violetta.kozik@us.edu.pl

Wydziat Nauk Scistych i Technicznych | chemia, technologia chemiczna),
dr hab. Malgorzata Przybyta-Kasperek, prof. 322691756 malgorzata.przybyla-
US (kierunek: informatyka), kasperek@us.edu.pl
dr Paulina Trybek (kierunek: informatyka - paulina.trybek@us.edu.pl
stosowana),
dr Magdalena Szklarska (kierunki: inzynieria 32 3497524 magdalena.szklarska@us.edu.pl
biomedyczna, inzynieria materiatlowa,
mechatronika).
dr Dominika Iwan-Sojka 323592012 dominika.iwan@us.edu.pl
- Koordynator wydziatowy,
Wydziat Prawa i Administracji

mgr Anna Peas (kierunki: prawo, 323591595 anna.peas@us.edu.pl




Wydziatowi Koordynatorzy Programu MOST

wirtualnej)

Wydziat Koordynator/Koordynatorka Nr telefonu e-mail

dr Sylwia Ryszawy (kierunki pedagogiczne) 33 8546113 sylwia.ryszawy@us.edu.pl
dr hab. Jolanta Skutnik, prof. US (kierunki
etnologii i nauk o kulturze) 33 8546221 jolanta.skutnik@us.edu.pl
dr Wojciech Golec (kierunki muzyczne)

Wydziat Sztuki i Nauk o Edukacji ) 33 8546250 wojciech.golec@us.edu.pl
dr hab. Hanna Grzonka-Karwacka, prof. US
(kierunki ogolnoplastyczne) 33 8546116 hanna.grzonka@us.edu.pl
dr Wojciech Osuchowski, prof. US
(kierunek projektowanie gier i przestrzeni 33 8546116 wojciech.osuchowski@us.edu.pl

Wydziat Teologiczny

ks. dr Wojciech Surmiak

323569056, wew. 113

wojciech.surmiak@us.edu.pl

Szkota Filmowa im. Krzysztofa
Kieslowskiego

Indywidualne Studia Miedzyobszarowe

mgr Marta Zaforemska
(Kolegium Indywidualnych Studiow
Miegdzyobszarowych)

323592059

marta.zaforemska@us.edu.pl




